
09/09/13 515.412/OJ

LT Susivieniję įvairovėje LT

EUROPOS PARLAMENTAS

2009 2014

Sesijos dokumentas

DARBOTVARKĖ

2013 m. rugsėjo 9 d., pirmadienis



Procedūrų paaiškinimai
 

Jei Parlamentas nenusprendžia kitaip, plenariniame posėdyje svarstomi tekstai teikiami balsuoti šia tvarka:
 

À = Pateikimo terminai    ´ = ??5020??    6 = ??5022??

1. Trečiasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««III)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas bendras dokumentas

2. Pritarimas

- Pritarimo procedūra («««)
Sutartyse numatytais atvejais visų Parlamento narių balsų dauguma priimamas arba atmetamas sprendimas, kuriuo duodamas
pritarimas

3. Antrasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««II)
Visų Parlamento narių balsų dauguma atmetama arba iš dalies keičiama Tarybos pozicija; balsavusių narių balsų dauguma
patvirtinama Tarybos pozicija

4. Europos Parlamento darbo tvarkos taisyklės

- Darbo tvarkos taisyklių keitimas
Visų Parlamento narių balsų dauguma priimami pakeitimai
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas pasiūlymas dėl sprendimo

5. Pirmasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««I)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas arba iš dalies keičiamas pasiūlymas dėl teisės akto
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas teisėkūros rezoliucijos projektas

6. Pritarimas

- Pritarimo procedūra («««)
Sutartyse numatytais atvejais balsavusių narių balsų dauguma priimamas arba atmetamas sprendimas, kuriuo duodamas
pritarimas

7. Kitos procedūros

- Konsultavimosi procedūra («)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas arba iš dalies keičiamas pasiūlymas dėl teisės akto
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas teisėkūros rezoliucijos projektas

- Kita (pareiškimai, žodiniai klausimai, pranešimai savo iniciatyva, prašymai atšaukti nario imunitetą)
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas pasiūlymas dėl rezoliucijos arba dėl sprendimo



2013 m. rugsėjo 9 d., pirmadienis

 

 

17.00–23.00     

 
Bendros diskusijos - Porų turtinės teisė Europos Sąjungoje

 
Bendrų diskusijų pabaiga

1 12013 m. rugsėjo 9 d., pirmadienis

515.412/OJ 515.412/OJ

17.00–23.00 Diskusijos

1 • Sesijos atnaujinimas ir darbo tvarka

90 « •  Registruotos partnerystės turtinės pasekmės

Pranešimas: Alexandra Thein (A7-0254/2013)

Pranešimas dėl pasiūlymo dėl Tarybos reglamento dėl jurisdikcijos, taikytinos teisės,
teismo sprendimų registruotų partnerių turto teisinio režimo klausimais pripažinimo
ir vykdymo

[COM(2011)0127 - C7-0094/2011 - 2011/0060(CNS)]

Teisės reikalų komitetas

91 « • Sutuoktinių turto teisinis režimas

Pranešimas: Alexandra Thein (A7-0253/2013)

Pranešimas dėl pasiūlymo dėl Tarybos reglamento dėl jurisdikcijos, taikytinos teisės,
teismo sprendimų sutuoktinių turto teisinio režimo klausimais pripažinimo ir
vykdymo

[COM(2011)0126 - C7-0093/2011 - 2011/0059(CNS)]

Teisės reikalų komitetas

60 «««I • Teisė turėti advokatą vykstant baudžiamajam procesui ir teisė susisiekti po
sulaikymo

Pranešimas: Elena Oana Antonescu (A7-0228/2013)

Pranešimas dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos dėl teisės turėti
advokatą vykstant baudžiamajam procesui ir teisės susisiekti po sulaikymo

[COM(2011)0326 - C7-0157/2011 - 2011/0154(COD)]

Piliečių laisvių, teisingumo ir vidaus reikalų komitetas

99 À«««I • Degalų kokybės direktyva ir Atsinaujinančių išteklių energijos direktyva

Pranešimas: Corinne Lepage (A7-0279/2013)

Pranešimas dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos, kuria iš dalies
keičiama Direktyva 98/70/EB dėl benzino ir dyzelinių degalų (dyzelino) kokybės ir
Direktyva 2009/28/EB dėl skatinimo naudoti atsinaujinančių išteklių energiją

[COM(2012)0595 - C7-0337/2012 - 2012/0288(COD)]

Aplinkos, visuomenės sveikatos ir maisto saugos komitetas

Bus balsuojama trečiadienį



Bendros diskusijos - Energijos vidaus rinka (Mikrogeneravimas)

 
Bendrų diskusijų pabaiga

 

Trumpas šių pranešimų pristatymas:

2 22013 m. rugsėjo 9 d., pirmadienis

515.412/OJ 515.412/OJ

92 À • Postūmis energijos vidaus rinkai

Pranešimas: Jerzy Buzek (A7-0262/2013)

Pranešimas dėl postūmio energijos vidaus rinkai

[COM(2012)0663 - 2013/2005(INI)]

Pramonės, mokslinių tyrimų ir energetikos komitetas

153 À • Mikrogeneravimas

Klausimas, į kurį atsakoma žodžiu

Amalia Sartori (O-000074/2013 - B7-0217/2013)
Pramonės, mokslinių tyrimų ir energetikos komitetas
Komisija
Mikrogeneravimas

[2012/2930(RSP)]

Bus balsuojama ketvirtadienį

155 À • Moterų ir vyrų vienodas užmokestis

Klausimas, į kurį atsakoma žodžiu

Mikael Gustafsson (O-000078/2013 - B7-0218/2013)
Moterų teisių ir lyčių lygybės komitetas
Komisija
Vienodo užmokesčio už vienodą ar vienodos vertės darbą abiejų lyčių darbuotojams principo taikymas

[2013/2678(RSP)]

Bus balsuojama ketvirtadienį

2 • Vienos minutės kalbos (Darbo tvarkos taisyklių 150 straipsnis)

24 • Europos transporto technologijų strategijos, siekiant tvaraus Europos
mobilumo ateityje, skatinimas

Pranešimas: Michael Cramer (A7-0241/2013)

Pranešimas dėl Europos transporto technologijų strategijos, siekiant tvaraus Europos
mobilumo ateityje, skatinimo

[COM(2012)0501 - 2012/2298(INI)]

Transporto ir turizmo komitetas

94 À • Energijos vartojimo efektyvumo priemonių įgyvendinimas ir poveikis vykdant
sanglaudos politiką

Pranešimas: Mojca Kleva Kekuš (A7-0271/2013)

Pranešimas dėl energijos vartojimo efektyvumo priemonių įgyvendinimo ir poveikio
vykdant sanglaudos politiką

[2013/2038(INI)]

Regioninės plėtros komitetas



3 32013 m. rugsėjo 9 d., pirmadienis

515.412/OJ 515.412/OJ

89 À • Žuvininkystės Adrijos ir Jonijos jūrose strategija

Pranešimas: Guido Milana (A7-0234/2013)

Pranešimas dėl žuvininkystės Adrijos ir Jonijos jūrose strategijos

[2012/2261(INI)]

Žuvininkystės komitetas

21 À • Siekiant veiksmingesnio ir ekonomiškai efektyvesnio vertimo žodžiu Europos
Parlamente

Pranešimas: Esther de Lange (A7-0233/2013)

Pranešimas dėl veiksmingesnio ir ekonomiškai efektyvesnio vertimo žodžiu Europos
Parlamente

[2011/2287(INI)]

Biudžeto kontrolės komitetas


	2013 m. rugsėjo 9 d., pirmadienis
	17.00–23.00     
	Bendros diskusijos - Porų turtinės teisė Europos Sąjungoje
	Bendros diskusijos - Energijos vidaus rinka (Mikrogeneravimas)
	Trumpas šių pranešimų pristatymas:



